
 

 

UCHWAŁA NR IX/196/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572 , z 2025 r. poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6l 

ust. 1 i 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właściciele nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zobowiązani są wnosić opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie, z dołu, w terminie do 15-go dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, którego opłata dotyczy.  

2. Właściciele nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, zobowiązani są wnosić ryczałtową opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, z dołu, w terminie do 30 listopada 

każdego roku, za bieżący rok kalendarzowy. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest bez wezwania, gotówką lub w formie 

bezgotówkowej w opłatomatach Gminy Miasto Elbląg albo przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

lub kartą płatniczą w terminalu Urzędu Miejskiego w Elblągu. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała Nr X/189/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 października 2015 r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 4205); 

2) uchwała Nr XXIV/720/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r. poz. 2367). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 lipca 2025 r.

Poz. 2938


		2025-07-23T10:57:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




